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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2022 for C. Boll 
Holding ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hillerød, den 13. marts 2023 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Frederik Christiansen Boll 
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Til den daglige ledelse i C. Boll Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for C. Boll Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2022 på grundlag af selska-
bets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den 13. marts 2023 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Gert Hunosøe 
Registreret revisor 
mne17802 
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Selskabet C. Boll Holding ApS 
Timorvej 2 
3400  Hillerød 

  
   CVR-nr.: 36 07 97 54 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Frederik Christiansen Boll 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Falkoner Allé 1, 6.  
  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje anparter i datterselskaber. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for C. Boll Holding ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmel-
ser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Nettoomsætning 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Indtægter fra kapitalandele er i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.  

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultater efter 
skat.  

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrø-
rende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele 
indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
XQ

8J
-N

PQ
C1

-K
S8

JK
-W

3E
5W

-0
FC

N
M

-1
81

IT



  

 C. Boll Holding ApS 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

     

  
 

 8 

Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. 

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede virksomheders skat-
tepligtige indkomst betales af selskabet. 

 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regn-
skabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede kon-
cerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen 
og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede 
omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under nettoomsætning. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest note-
rede salgskurs. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
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Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virk-
somheder i forhold til kostpris.  

 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  

 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  

 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighe-
derne. 

 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sambeskatningsbi-
drag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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   Indtægter af kapitalandele  1.618 553.928 

   Andre eksterne omkostninger  -13.138 -6.875 
     

 DRIFTSRESULTAT  -11.520 547.053 
   

   Andre finansielle indtægter  10.173 9.815 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -901 -903 

   Andre finansielle omkostninger  -32.082 -3.037 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -34.330 552.928 
   

   Skat af årets resultat  7.719 1.611 
     

 ÅRETS RESULTAT  -26.611 554.539      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  117.800 114.400 

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  -78.382 60.548 

   Overført resultat  -66.029 379.591 
     

 DISPONERET I ALT  -26.611 554.539      
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  140.782 219.164 

   Andre tilgodehavender  85.845 85.845 
     

 Finansielle anlægsaktiver  226.627 305.009 
     

   ANLÆGSAKTIVER  226.627 305.009 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  80.000 160.000 

   Selskabsskat  11.607 31.074 

   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  19.871 0 

   Andre tilgodehavender  101.804 257.535 
     

 Tilgodehavender  213.282 448.609 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  228.313 109.167 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  228.313 109.167 
     

   Likvide beholdninger  141.545 14.750 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  583.140 572.526 
     

   

 AKTIVER  809.767 877.535      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  100.782 179.164 

   Overført resultat  428.367 494.397 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  117.800 114.400 
     

   EGENKAPITAL  696.949 837.961 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  8.500 5.000 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  103.808 13.719 

   Skyldigt sambeskatningsbidrag  0 20.855 

   Anden gæld  510 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  112.818 39.574 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  112.818 39.574 
     

   

 PASSIVER  809.767 877.535      

   

 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
XQ

8J
-N

PQ
C1

-K
S8

JK
-W

3E
5W

-0
FC

N
M

-1
81

IT



  

 C. Boll Holding ApS 

 EGENKAPITALOPGØRELSE 

     

   
 2022 2021 
 DKK DKK 
 

 13 

 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  179.164 118.616 

 Årets bevægelse, resultatdisponering  -78.382 84.271 

 Årets bevægelse, kapitalregulering  0 -23.723 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  100.782 179.164 
     

 Overført resultat, primo  494.396 114.806 

 Årets resultat  51.771 493.991 

 Foreslået udbytte  -117.800 -114.400 
     

 Overført resultat ultimo  428.367 494.397 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  114.400 113.000 

 Foreslået udbytte  117.800 114.400 

 Udloddet udbytte  -114.400 -113.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  117.800 114.400 
     

   EGENKAPITAL  696.949 837.961 
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 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Børsnoterede værdipapirer  228.213 109.067 
     

 228.213 109.067 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Børsnoterede værdipapirer  0 9.715 
     

 0 9.715 
     

 Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  

 Børsnoterede værdipapirer  26.226 0 
     

 26.226 0 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med Ingerfair ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og soli-
darisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter 
og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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Gert Hunosøe
Registreret revisor
Serienummer: CVR:38267132-RID:15496393
IP: 37.140.xxx.xxx
2023-03-16 09:53:45 UTC

Frederik Christiansen Boll
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-931415024758
IP: 77.241.xxx.xxx
2023-03-16 15:32:54 UTC
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 ZTXIpgyCUJOnF+U7BQikg9iBVJ3tjJARQtMO9DO/MRQ=


 
n4i9JoPMi2H8htFC3/FQabJuHxWb8jpnC6wmORHCsMb/Uztfg5uOy9pVEm83MjWprxDdCYrHwqlU
ujtuRcD5BN8pupAfNol+iHKqszetipZ0dwiG7VrneBq27oy9orB39zivOOsA0iJORtJq+aTQhU72
fTrqxfTobre02bggngjV77mT2pqfDRPWQ+JLs/y+NiFbxLMtgcD2vQKwoIcby1MttIEwLusUhaSH
l7f0YhdTK7AJoCNqPp4WLl8WWOOsO3i9/29IFh3aI4Y4O2P7S4kwbko+BtaINsUpDs+mW1fQGPos
xKFYyRMuhR5bmJtQMb1CLEU8FyBPTw6i/Zr+iQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTY0OTgwNzY=
  document_digests 
  _challenge Q0c1TTQtREdIMkUtNEhFRTYtQktHNlQtSVVGWlMtSEhUNFA=
  TimeStamp MjAyMy0wMy0xNiAwOTowNzoxMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 IJZVoyv8CDa+KSw3IyEKT8DH1UaBUKWZE3gbBacWnQw=


 
QG/cZrhNJr/boJkuKTguQ/0f2+2M6SvCQ/ihsY893uYdVtR2XJvoyAOLFv6BoxMWtqsODthz0fFp
vB+bo4+QFusnOWbaj3g9i/lSA3lq7LrMb8CB3kpl2kNAc9lSOd8quWa7wXv2M8mlb+B/kUgIssMW
k3W0m0y6TkXl+sNqz6lKnHBNdwqm6yzLsya+FMAypgmB1sVV+SSfaRD+DeNrndpplJzEHKOx8F7U
O58ZGHcDLjXAhHDgab1y2zmXW3/GQ4Uc5phgcSyCVsQ8nOKN2LfJbl47LYGqM/nn1RblMLuwd1u1
qnThFFs81pjPOXaSpS5kS20cEAuzG7pCiJs/+g==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZME9UZ3dOelU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAyMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlRZM1Rsa3RTVUZPVGxZdFZVVk9SRGN0VEVOS05qUXRXVlpVVVVVdFF6ZFdUalE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1hciAxNiAxMDo1MzozNiBDRVQgMjAyMw==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 f+Q+p5eERafMhK1KURWRv8jz3CN8iqa7W1uYB1OclZs=


 
IDlHFN12vonGN3HZf0VrYSgd/Jlb0xr2QtSy9ahfQw5+YjBCM4QvrdgwD0/AvtHaAwhA1hNYqlRy
RU7l7Aca+O6zr15iduerGkFgGZj4Zg1yRDYEN56lPk6bkyPUWTuurEp9LA+Cj9FQ2F51ZvP2eqB/
lkv+JMQoU8749f1wfxZvapsGmdxcLYIbW4f5rlaobBcCxVQWwxAhNAk+bVmGl30rir8tbPSRst/n
xC3f6YwO9PjFgfVkj7Cd/izpa65bCVDjqsyAsaHw6/u51zb86q6+nVFqBUMUttMI6kHN9uMsCjvw
AvtzhTZvFNC9kKdN0Ssx2xORV8xSKOFG5eqC+Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTY0OTgwNzY=
  document_digests W3sia2V5IjoiRVhROEotTlBRQzEtS1M4SkstVzNFNVctMEZDTk0tMTgxSVQiLCJkaWdlc3QiOiJjNzgzZDFkODcxNjMxNTZmNzZiYzA0Y2I2ZDBlOTQ3YjljOWU0ZmY3ZDA4NjJkZDU2ZWU4YzVlNzBkMGI3NTE1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiU1E2TjYtVFBaTlktVEVPVDUtS0VTWUwtWFlDVkUtRTFMMFAiLCJkaWdlc3QiOiIwYzA5OWYxMzFlY2NjZWJiYzg3M2Q5ZTRjMzkxZjliMGVhN2I4NmVjZWQ1ZWYwOWZmN2EwNmY2ZWY4YzQ0N2IzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Q1daMUstOFlUMDMtMFNKM1YtTjZGMFgtT1dVNUctNDFNOE8=
  TimeStamp MjAyMy0wMy0xNiAxNTozMjoyNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= ============================= ================= ============================================================================================== 
  Time                      Name                          IP                Activity                                                                                      
 ========================= ============================= ================= ============================================================================================== 
  2023-03-15 09:52:45 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   46.36.xxx.xxx     The document was created                                                                      
  2023-03-15 09:52:52 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   46.36.xxx.xxx     A signing link was activated for "Gert Hunosøe"                                               
  2023-03-15 09:52:52 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   46.36.xxx.xxx     A signing link was activated for "Frederik Christiansen Boll"                                 
  2023-03-15 09:52:53 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Frederik Christiansen Boll" at "frederik@ingerfair.dk"   
  2023-03-15 11:26:27 UTC   Frederik Christiansen Boll    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2023-03-16 07:20:20 UTC   Frederik Christiansen Boll    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2023-03-16 09:06:54 UTC   Frederik Christiansen Boll    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2023-03-16 09:06:59 UTC   Frederik Christiansen Boll    77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2023-03-16 09:07:09 UTC   Penneo system                 77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2023-03-16 09:07:37 UTC   Frederik Christiansen Boll    77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent, dirigent  
  2023-03-16 09:07:38 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Gert Hunosøe" at "ghu@time.dk"                           
  2023-03-16 09:39:43 UTC   Gert Hunosøe                  37.140.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2023-03-16 09:46:50 UTC   Gert Hunosøe                  37.140.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2023-03-16 09:53:01 UTC   Gert Hunosøe                  37.140.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2023-03-16 09:53:05 UTC   Gert Hunosøe                  37.140.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2023-03-16 09:53:08 UTC   Penneo system                 37.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2023-03-16 09:53:45 UTC   Gert Hunosøe                  37.140.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                    
  2023-03-16 09:53:46 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Frederik Christiansen Boll" at "frederik@ingerfair.dk"   
  2023-03-16 09:54:21 UTC   Frederik Christiansen Boll    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2023-03-16 15:31:52 UTC   Frederik Christiansen Boll    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2023-03-16 15:31:54 UTC   Frederik Christiansen Boll    77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2023-03-16 15:32:12 UTC   Penneo system                 77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2023-03-16 15:32:54 UTC   Penneo system                 77.241.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                    
  2023-03-16 15:32:54 UTC   Frederik Christiansen Boll    77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent, dirigent  
 ========================= ============================= ================= ============================================================================================== 
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